

## K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg

c/o KS Administration A/S  
Hvidkærvej 23A  
5250 Odense SV

CVR-nr. 29148163

## Årsrapport for 2025

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-04-2026

---

Steen Jæger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Balance                                    | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter                                      | 14 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg<br>c/o KS Administration A/S<br>Hvidkærvej 23A<br>5250 Odense SV   |
| Telefon             | 71 99 83 83  |
| CVR-nr.             | 29148163   |
| Stiftelsesdato      | 20-10-2005   |
| Hjemsted            | Odense   |
| Regnskabsår         | 01-01-2025 - 31-12-2025  |
| <b>Direktion</b>    | Peter Fruergaard Hansen, Direktør<br>Lars Kristensen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Deloitte<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Egtved Allé 4<br>6000 Kolding<br>CVR-nr.: 33963556 |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 250 tkr. mod et underskud på 42 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2025<br>kr.    | 2024<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning  | 1    | 1.075.522      | 1.007.100      |
| Andre eksterne omkostninger                                       | 2    | -278.662       | -446.374       |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>796.860</b> | <b>560.726</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -338.702       | -338.702       |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>458.158</b> | <b>222.024</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 3    | 13.344         | 453            |
| Andre finansielle omkostninger                                    | 4    | -221.258       | -264.173       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>250.244</b> | <b>-41.696</b> |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>250.244</b> | <b>-41.696</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 250.244        | -41.696        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>250.244</b> | <b>-41.696</b> |

## Balance 31. december 2025

|                                 | Note | 31.12.2025<br>kr. | 31.12.2024<br>kr. |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |      |                   |                   |
| Investeringsejendomme           | 5    | 12.381.413        | 12.720.115        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |      | <u>12.381.413</u> | <u>12.720.115</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |      | <u>12.381.413</u> | <u>12.720.115</u> |
| Andre tilgodehavender           | 6    | 224.637           | 95.089            |
| <b>Tilgodehavender</b>          |      | <u>224.637</u>    | <u>95.089</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |      | <u>104.814</u>    | <u>128.127</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |      | <u>329.451</u>    | <u>223.216</u>    |
| <b>Aktiver</b>                  |      | <u>12.710.864</u> | <u>12.943.331</u> |

## Balance 31. december 2025

|  | Note | 31.12.2025<br>kr. | 31.12.2024<br>kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                 |      | 4.834.850         | 4.834.850         |
| Overført resultat                                  |      | 2.418.053         | 2.467.809         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>7.252.903</b>  | <b>7.302.659</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 4.988.242         | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7    | <b>4.988.242</b>  | <b>0</b>          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 210.436           | 5.357.174         |
| Anden gæld   | 8    | 259.283           | 283.498           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>469.719</b>    | <b>5.640.672</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>5.457.961</b>  | <b>5.640.672</b>  |
| <b>Passiver</b>                                    |      | <b>12.710.864</b> | <b>12.943.331</b> |
| Eventualforpligtelser                              | 9    |                   |                   |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger              | 10   |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelsen**

|                               | <b>Kommanditist-<br/>indbetalinger</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|-------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2025        | 4.834.850                              | 2.467.809                    | 7.302.659        |
| Betalt udbytte                | 0                                      | -300.000                     | -300.000         |
| Årets resultat                | 0                                      | 250.244                      | 250.244          |
| <b>Egenkapital 31-12-2025</b> | <b>4.834.850</b>                       | <b>2.418.053</b>             | <b>7.252.903</b> |

Selskabskapitalen er steget i årets løb med 250.244 kr. og andrager pr. 31. december 2025 7.367.603 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 114.700 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

## Noter

|   | 2025              | 2024              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Nettoomsætning</b>                                |                   |                   |
| Lejeindtægter   | 1.075.522         | 1.007.100         |
|   | <u>1.075.522</u>  | <u>1.007.100</u>  |
| <b>2. Administrationsomkostninger</b>                   |                   |                   |
| Ejendomsomkostninger                                    | 123.673           | 286.734           |
| Administrationsomkostninger                             | 154.989           | 159.640           |
|   | <u>278.662</u>    | <u>446.374</u>    |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                   |                   |                   |
| Renteindtægter  | 13.344            | 453               |
|   | <u>13.344</u>     | <u>453</u>        |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>                |                   |                   |
| Mainzer Volksbank, opr. nom. 1.500.000 EUR              | 204.375           | 249.424           |
| Ejendomselskabet Hindemithstrasse Mainz/Lerchenberg ApS | 8.621             | 8.413             |
| Realiserede valutakurstab                               | 8.262             | 6.336             |
|   | <u>221.258</u>    | <u>264.173</u>    |
| <b>5. Investeringsejendomme</b>                         |                   |                   |
| Kostpris primo  | 18.816.751        | 18.816.751        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                  | <u>18.816.751</u> | <u>18.816.751</u> |
| Af- og nedskrivninger primo                             | -6.096.636        | -5.757.934        |
| Årets afskrivninger                                     | -338.702          | -338.702          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                     | <u>-6.435.338</u> | <u>-6.096.636</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                     | <u>12.381.413</u> | <u>12.720.115</u> |
| <b>6. Andre tilgodehavender</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavende hos lejere                               | 210.871           | 79.897            |
| Andre tilgodehavender                                   | 0                 | 811               |
| Moms, Danmark   | 7.316             | 7.931             |
| Tilgodehavender hos investorer                          | 6.450             | 6.450             |
|   | <u>224.637</u>    | <u>95.089</u>     |



Noter

-

-

**Noter****7. Langfristede gældsforpligtelser**

|  | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>2-5 år | Forfald<br>efter 5 år |
|--|--------------------------|-------------------|-----------------------|
| Mainzer Volksbank, opr. nom. 1.500.000 EUR | 210.436                  | 909.845           | 4.078.397             |
|  | <u>210.436</u>           | <u>909.845</u>    | <u>4.078.397</u>      |

**31.12.2025**                      **31.12.2024**

**8. Anden gæld**

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Ejendomsselskabet Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg | 183.251        | 175.951        |
| Anden gæld  | 57.358         | 85.114         |
| Moms  | 18.674         | 22.433         |
|   | <u>259.283</u> | <u>283.498</u> |

**9. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med Mainzer Volksbank er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 1.750.000 EUR i Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 12.381 tkr.

Transport i huslejeindtægter.

Pant i indestående 86 tkr. på konto i Mainzer Volksbank.

**11. Medarbejderforhold**

|                                   |          |          |
|-----------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |
|-----------------------------------|----------|----------|

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.